
Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:92586-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Choczewo: Usługi nadzoru budowlanego
2020/S 039-092586

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Choczewo, z siedzibą w
Choczewie
Krajowy numer identyfikacyjny: 588-000-95-84
Adres pocztowy: ul. Świerkowa 8
Miejscowość: Choczewo
Kod NUTS: PL634
Kod pocztowy: 84-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamilla Worotyńska
E-mail: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 585722600
Faks:  +48 585722606
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.choczewo.gdansk.lasy.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_choczewo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_choczewo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla budowy obiektów małej retencji na terenie Nadleśnictwa
Choczewo
Numer referencyjny: SA.270.2.2.2020

mailto:choczewo@gdansk.lasy.gov.pl
http://www.choczewo.gdansk.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_choczewo
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_choczewo


Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla budowy obiektów małej
retencji na terenie Nadleśnictwa Choczewo w ramach Projektu pn. „Kompleksowy projekt adaptacji lasów
i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych” w
ramach POIiŚ 2014–2020. Budowa obiektów małej retencji na terenie Nadleśnictwa Choczewo obejmować
będzie realizację 13 zadań podzielonych na dwie części, polegających na wykonaniu grobli zlokalizowanych na
terenie Nadleśnictwa Choczewo:
— zadania 1–7 zlokalizowane w północnej części Nadleśnictwa na terenie 2 gmin: Choczewo i Krokowa,
— zadania 8–13 zlokalizowane w południowej części Nadleśnictwa na terenie 2 gmin: Gniewino i Łęczyce.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dotyczy wszystkich zadań realizowanych w ramach
projektu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 25 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Nadleśnictwa Choczewo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach pełnienia funkcji nadzoru inwestorskiego Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania pełnego
zakresu czynności określonych w przepisach Ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r. poz.
1186), w tym w szczególności do:
1) reprezentowania Zamawiającego na budowie przez sprawowania kontroli zgodności realizacji robót z
dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi, pozwoleniem na budowę, obowiązującymi przepisami
oraz zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej;
2) informowania Zamawiającego o zagrożeniach w realizacji zadania, występujących odstępstwach
jakościowych, odstępstwach co do sposobu wykonywania zadnia;
3) sprawdzania jakości wykonanych robót, wbudowanych materiałów budowlanych, a w szczególności
zapobiegania zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych i niedopuszczonych do obrotu i stosowania w
budownictwie;
4) sprawdzania i odbioru robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających oraz uczestnictwa w
próbach, pomiarach i odbiorach technicznych;
5) kontroli prawidłowości prowadzenia dziennika budowy i dokonywania w nich wpisów stwierdzających
wszystkie okoliczności mające znaczenie dla oceny właściwego wykonania robót;
6) weryfikacji zakresu wykonanych robót pod względem ich zgodności z dokumentacją projektową i stanem
faktycznym;



Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

7) potwierdzania faktycznie wykonanych robot oraz usunięcia wad;
8) wydawania kierownikowi budowy poleceń potwierdzonych wpisem do dziennika budowy dotyczących
usunięcia nieprawidłowości lub zagrożeń, wykonania prób lub badań, także wymagających odkrycia robot lub
elementów zakrytych oraz przedstawiania ekspertyz dotyczących prowadzonych robót budowlanych, dowodów
dopuszczenia do obrotu i stosowania w budownictwie wyrobów budowlanych oraz urządzeń technicznych;
9) żądania od kierownika budowy dokonania poprawek bądź ponownego wykonania wadliwie wykonanych
robót, a także wstrzymania dalszych robót w przypadku, gdyby ich kontynuacja mogła wywołać zagrożenia bądź
spowodować niedopuszczalną niezgodność z projektem lub pozwoleniem na budowę;
10) kontroli ilości i terminowości wykonywania robót;
11) organizowania i prowadzenia narad technicznych, problemowych i innych spotkań zwołanych przez
Zamawiającego i ich protokołowanie.
2. Przed złożeniem oferty Wykonawca ma możliwość dokonania wizji lokalnej przyszłego terenu objętego
przedmiotem zamówienia celem sprawdzenia miejsca prowadzenia robót objętych przedmiotem nadzoru oraz
warunków związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia. Wizja lokalna – po uprzednim kontakcie tel.:
Paweł Milian, tel. +48 585722622. Przeprowadzenie ewentualnej wizji lokalnej terenu objętego przedmiotem
zamówienia odbywa się na koszt własny Wykonawcy.
3. Inspektor nadzoru zobowiązany jest do dostosowania godzin pracy do czasu pracy Wykonawcy robót
budowlanych, przy czym Zamawiający wymaga pełnej dyspozycyjności i inspekcji na terenie prowadzenia
robót budowlanych, polegających na obecności inspektora nadzoru na terenie budowy w razie potrzeby, gdy
konieczność pobytu wynikać będzie z postępu robót, przyczyn technicznych, awarii, itp.
4. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne robót budowlanych,
powstałe w wyniku błędów w nadzorze inwestycyjnym, do momentu wygaśnięcia okresu gwarancji i rękojmi
określonego w ofercie Wykonawcy robót budowlanych, nad którymi będzie prowadzony nadzór – na zasadach
określonych w Ustawie z dnia 23.4.1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.).
5. Wykonawca ma obowiązek znać i stosować w czasie prowadzenia robót przepisy dotyczące ochrony
środowiska naturalnego oraz powinien podejmować wszelkie uzasadnione kroki mające na celu stosowanie się
do przepisów i norm dotyczących ochrony środowiska na terenie i wokół terenu budowy.
6. Inspektor nadzoru zobowiązany jest również do prowadzenia dokumentacji fotograficznej (zwłaszcza robót
zanikowych) w formie elektronicznej podczas całego procesu inwestycyjnego i przekazanie jej Zamawiającemu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 25 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych”. Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach programu operacyjnego Infrastruktura i środowisko na lata 2014–
2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 700 PLN.
2. Niniejsze postęp. jest jedną z części zamówienia związanego z realizacją projektu przez wielu
zamawiających. Wartość całości projektu przekracza kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art.
11 ust. 8 ustawy Pzp, a którego każda z części stanowi oddzielną procedurę zamówienia w rozumieniu art. 32
ust. 4 tejże ustawy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca jest zobowiązany wykazać, że wykonał lub wykonuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona
wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługę polegającą na
nadzorowaniu zadania (samodzielnie lub przez pracownika, na stanowisku kierownika budowy, kierownika robót
lub inspektora nadzoru inwestorskiego) obejmującego swoim zakresem: budowę, przebudowę, rozbudowę
lub modernizację obiektów małej retencji albo obiektów hydrotechnicznych o wartości zadania co najmniej
150 000 PLN brutto. Wykonawca musi wykazać, że usługa, o której mowa powyżej, została wykonana lub jest
wykonywana przez Wykonawcę należycie.
2. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować na czas realizacji zamówienia,
co najmniej 1 osobą, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora
nadzoru inwestorskiego oraz która sprawowała nadzór inwestorski nad zadaniem polegającym na budowie,
przebudowie, rozbudowie lub modernizacji obiektów małej retencji albo obiektów hydrotechnicznych o wartości
robót co najmniej 150 000 PLN brutto, posiadającą uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z Ustawą z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019
r. poz. 1186) i rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29.4.2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) w
specjalności wodno-melioracyjnej lub inżynieryjnej hydrotechnicznej.
3. Na wezwanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni,
określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego do Wykonawcy po otwarciu ofert, w trybie art. 26
ust. 1 Pzp, w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Wykonawca
zobowiązany będzie do złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:
a) wykaz usług wykonanych (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych),
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie (wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 8 do
SIWZ);



Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

b)dowody, że wskazane przez Wykonawcę usługi na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu
dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są wykonywane
należycie. Dowodami, o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot,
na rzecz którego usługi były wykonywane (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane),
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne dokumenty;
c) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także wykonywanych przez nie czynności oraz informacją do
dysponowania tymi osobami (wzór wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
stanowi załącznik nr 9 do SIWZ).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Samodzielna funkcja techniczna może być pełniona także przez osoby, których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w Ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2018 r., poz. 2272). W
przypadku osób, które są obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim
Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1725), osoby wyznaczone do realizacji
zamówienia posiadają uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej
jeżeli:
— nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, odpowiadające
posiadaniu uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, oraz
— posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub – w przypadku braku decyzji o
uznaniu kwalifikacji zawodowych – zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o których mowa
w art. 20a ust. 2–6 Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa, dotyczące świadczenia usług transgranicznych.
2. W przypadku wykazania przez Wykonawców, wartości niezbędnych do oceny spełniania warunków udziału
w postępowaniu w innych walutach niż PLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni
kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu przekazania ogłoszenia o zamówieniu do
Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej. Jeżeli w tym dniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego
kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia, przyjmuje się średni kurs publikowany pierwszego dnia, po dniu
przekazania ogłoszenia, w którym zostanie on opublikowany.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.
Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy,
w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej wymienionych z uwzględnieniem podanych w
projekcie umowy warunków ich wprowadzenia.



Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę,
którego oferta została uznana za najkorzystniejszą.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/03/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/05/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/03/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Nadleśnictwie Choczewo, ul. Świerkowa 8, 84-210 Choczewo, POLSKA – pokój nr 1.9
(sala konferencyjna). Otwarcie ofert dokonane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą: https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_choczewo.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) i
adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania
zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_choczewo
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_choczewo


Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

1. Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość najpierw dokonania oceny ofert,
a następnie zbadania, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Kryteria oceny ofert:
1) cena – waga 60 %,
2) dodatkowe doświadczenie inspektora nadzoru – waga 40 %.
W kryterium „Dodatkowe doświad. insp. nadzoru” ocenie podlega dodatkowe doświadczenie osoby wskazanej
w ofercie do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwest.: za 1 dodatkowe doświadczenie insp. nadzoru (ponad
wymagane minimum określone w celu spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu)
Wykonawca otrzyma 10 pkt, za 2 dodatkowe doświadczenia – 20 pkt, za 3 dodatkowe doświadczenia – 30 pkt,
za 4 dodatkowe doświadczenia – 40 pkt.
3. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp oraz art. 24
ust. 5 pkt 1–2 i 4–8 ustawy Pzp.
4. Wykonawca zobowiązany jest złożyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie (na formularzu JEDZ)
stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu. JEDZ należy złożyć wraz z ofertą.
5. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1b Pzp, polega na
zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Pzp zobowiązany jest złożyć:
a) oświadczenia podmiotu trzeciego o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (w zakresie warunku, w
stosunku do którego udostępnia swój potencjał) i braku podstaw do wykluczenia na formularzu JEDZ;
b) zobowiązanie podmiotu trzeciego albo inny dokument służący wykazaniu udostępnienia Wykonawcy
potencjału przez podmiot trzeci.
6. Wykonawca, który wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1b Pzp polega na
zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Pzp zobowiązany będzie do
przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt 8 poniżej.
7. W przypadku oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
a) JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie;
b) dokumenty, o których mowa w pkt 8 poniżej, obowiązany będzie złożyć każdy z Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
8. Na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału
w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest do złożenia informacji, zaświadczeń, odpisu oraz oświadczeń,
o których mowa w § 5 pkt od 1 do 9 rozporz. Ministra Rozwoju z dn. 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U.
z 2016r. poz. 1126 ze zm.)
9. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach, o których mowa w
art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp, każdy z Wykonawców, który złożył ofertę w postępowaniu, zobowiązany jest złożyć, w
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w
art. 86 ust. 5 Pzp, oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z
Wykonawcą lub Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu.
10. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, a także w przypadku gdy
osoba, której dany dokument dotyczy ma miejsce zamieszkania poza terytorium RP zastosowanie mają zasady
określone w § 7 i 8 rozporz. Ministra Rozwoju z dn. 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może
żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126 ze
zm.).



Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S39
25/02/2020
92586-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2020


